
   Federazione Ginnastica  d'Italia MOVIMENTO E RITMO MONSELICE
       Comitato Regionale Veneto

1a   Fascia FUNE

Società Tessera Data Nasc. Valutazione
1 OMODEI IRENE Spartum 36924 18/03/95 9,65
2 GALLO VALENTINA Gymnica 85 32430 18/08/94 9,55
3 BORTOLAMI SARA Union Vigonza 36794 18/06/94 9,50
4 ZANOVELLO  GIADA             no ass Movimento e Ritmo 37033 18/07/94 9,20
5 MARETTO GIADA Union Vigonza 34370 15/03/94 8,90
6 CERON ELEONORA              no ass Butterfly 126022 28/02/97 8,50
7 RIZZETTO ILARIA                  no ass Andromeda 144990 13/04/94 7,90
8 CARAMEL SERENA Vis Favaro 35924 25/07/95 7,80
9 BUSATTO SARA Vis Favaro 36437 06/11/95 7,50
10 MASIERO MELISSA Butterfly 39164 29/05/95 6,80
11 MARINO ORSOLA                 no ass Hera 143110 01/11/96 6,50
12 TRIDELLO FRANCESCA Andromeda 144993 23/04/94 0,00
13 CALZAVARA DIANDRA          no ass Spartum 36895 13/09/94

Ginnasta

       GARA REGIONALE MARE DI GINNASTICA - RITMICA

Il Presidente della Giuria

--------------------------------------------- 17/04/05

Il  segretario

--------------------------------------------



  Federazione  Ginnastica  d'Italia MOVIMENTO E RITMO MONSELICE
       Comitato Regionale Veneto

1a   Fascia CERCHIO

Società Tessera Data Nasc. Valutazione
1 MERLO CHIARA Spartum 34686 05/05/94 9,60
2 DESTRO YLENIA Movimento e Ritmo 36229 01/10/94 9,50
3 BORTOLAMI SARA Union Vigonza 36794 18/06/94 9,50
4 GALLO VALENTINA Gymnica  85 32430 18/08/94 9,40
5 BETTIO AGNESE                 no ass Gymnica  85 34246 02/01/96 9,30
6 MARETTO GIADA Union Vigonza 34370 15/03/94 9,00
7 BARBIERO ANNA                 no ass Butterfly 39171 14/11/95 9,00
8 RUZZON MARTINA              no ass Andromeda 144992 30/08/94 8,80
9 MASIERO MELISSA Butterfly 39164 29/05/95 8,70
10 ROCCA CAMILLA                  no ass Movimento e Ritmo 32475 30/11/94 8,60
11 TEMPORIN MARTA Movimento e Ritmo 32477 02/02/94 8,30
12 CARAMEL SERENA Vis Favaro 35924 25/07/95 7,50
13 DE ROSSI ILENIA                 no ass Vis Favaro 148656 06/03/96 7,00
14 BUSATTO SARA Vis Favaro 36437 06/11/95 6,80
15 MICHIELETTO ALICE            no ass Vis Favaro 101596 01/10/95 5,60

       GARA REGIONALE MARE DI GINNASTICA - RITMICA

Ginnasta

Il Presidente della Giuria

--------------------------------------------- 17/04/05

Il Segretario

---------------------------------------------



Federazione  Ginnastica    d'  Italia MOVIMENTO E RITMO MONSELICE
       Comitato Regionale Veneto

1a   Fascia PALLA

Società Tessera Data Nasc. Valutazione
1 OMODEI IRENE Spartum 36924 18/03/95 9,60
2 CREUSO LISA MARIA           no ass Spartum 34678 20/09/94 9,60
3 MERLO CHIARA Spartum 34686 05/05/94 9,55
4 GALLO VALENTINA Gymnica  85 32430 18/08/94 9,50
5 DESTRO YLENIA Movimento e Ritmo 36229 01/10/94 9,40
6 ROCCA CAMILLA                  no ass Movimento e Ritmo 32475 30/11/94 9,35
7 BORTOLAMI SARA Union Vigonza 36794 18/06/94 9,35
8 BUSINARO DENISE              no ass Gymnica  85 34252 03/03/94 9,00
9 ZANOVELLO GIADA              no ass Movimento e Ritmo 37033 18/07/94 8,95
10 BALDON MICHELA                no ass Andromeda 03/08/95 8,95
11 MASIERO MELISSA Butterfly 39164 29/05/95 8,95
12 MARETTO GIADA Union Vigonza 34370 15/03/94 8,80
13 TEMPORIN MARTA Movimento e Ritmo 32477 02/02/94 8,70
14 CERON ELEONORA             no ass Butterfly 126022 28/02/97 8,70
15 CARAMEL SERENA Vis Favaro 35924 25/07/95 8,30
16 BUSATTO SARA Vis Favaro 36437 06/11/95 7,00
17 SESNIC VALENTINA             no ass 5 Cerchi 35956 06/01/96 6,60
18 MARINO ORSOLA                 no ass Hera 143110 01/11/96 6,40
19 DE ROSSI ILENIA                 no ass Vis Favaro 148656 06/03/96 5,80
20 MICHIELOTTO ALICE            no ass Vis Favaro 101596 01/10/95 5,60
21 TRIDELLO FRANCESCA Andromeda 144993 23/04/94 0,00

       GARA REGIONALE MARE DI GINNASTICA - RITMICA

Ginnasta

Il Presidente della Giuria

--------------------------------------------- 17/04/05

Il Segretario

---------------------------------------------



   Federazione  Ginnastica d'Italia MOVIMENTO E RITMO MONSELICE
       Comitato Regionale Veneto

1a   Fascia CLAVETTE

Società Tessera Data Nasc. Valutazione
1 OMODEI IRENE Spartum 36924 18/03/95 9,40
2 MERLO CHIARA Spartum 34686 05/05/94 9,40
3 DESTRO YLENIA Movimento e Ritmo 32475 01/10/94 9,30
4 TEMPORIN MARTA Movimento e Ritmo 32477 02/02/94 9,20
5 SINIGAGLIA CONSUELO       no ass Gymnica  85 37185 19/06/95 8,60
6 DOMENICHINI LAURA           no ass Butterfly 115672 19/06/95 7,90
7 BERTAZZO ALICE                 no ass Movimento e Ritmo 37567 16/02/94 7,60
8 CALZAVARA DIANDRA          no ass Spartum 36895 13/09/94

       GARA REGIONALE MARE DI GINNASTICA - RITMICA

Ginnasta

Il Presidente della Giuria

-------------------------------------------- 17/04/05

Il Segretario

---------------------------------------------



    Federazione  Ginnastica  d'Italia MOVIMENTO E RITMO MONSELICE
       Comitato Regionale Veneto

1a   Fascia NASTRO

Società Tessera Data Nasc. Valutazione
1 RUZZON MARTINA           no ass Andromeda 144992 30/08/94 9,10
2 RANDETTI JENNI              no ass Andromeda 144961 29/06/94 7,80
3 TRIDELLO FRANCESCA Andromeda 144993 23/04/94 0,00

       GARA REGIONALE MARE DI GINNASTICA - RITMICA

Ginnasta

Il Presidente della Giuria

-------------------------------------------- 17/04/05

Il Segretario

--------------------------------------------



     Federazione   Ginnastica   d'Italia MOVIMENTO E RITMO MONSELICE
       Comitato Regionale Veneto

2a  FASCIA FUNE

Società Tessera Data Nasc. Valutazione
1 SELMIN CHIARA Gymnica  85 32443 30/06/91 9,75
2 BERTAZZOLO SARA Spartum 36922 08/02/92 9,70
3 SACHESPI LAURA             no ass Gymnica  85 34266 09/12/92 9,65
4 BARBIERI VANESSA Gymnica  85 27520 16/05/91 9,60
5 FATTORE MARTA               no ass Spartum 34690 24/06/91 9,55
6 PRENDIN GIORGIA Butterfly 115674 02/04/93 9,35
7 BARBIERATO LISA 5 Cerchi 29320 19/08/92 9,00
8 SIROK VIVIANA Vis  Favaro 32374 22/02/93 8,95
9 ZOCCARATO ELISA Union Vigonza 34374 06/07/93 8,90
10 BOSCARO A.CELESTE       no ass 5 Cerchi 107601 06/06/92 8,80
11 MARUZZO VERONICA         no ass Butterfly 39180 15/02/93 8,50
12 SCALCO ARIANNA Junior 2000 143250 27/05/93 8,40
13 FAVARO VIRGINIA             no ass Movimento e Ritmo 32459 27/07/93 8,40
14 ZAGO ALESSANDRA Andromeda 144997 19/09/91 8,35
15 LAZZARIN MAILA                no ass Andromeda 17/08/93 7,50
16 TRAVAN GIULIA Vis  Favaro 32413 04/03/93 7,00
17 PONTAROLLO ANGELA     no ass Junior 2000 143248 09/12/93 6,80
18 TIBERTO ELISA Hera 143117 17/05/93 6,80
19 MASIN NOEMI                     no ass Hera 143122 30/07/93 6,30
20 ZOCCOLO' ELENA             no ass Junior 2000 143246 01/10/93 5,20
21 MEGGIATO ALICE Vis  Favaro 32337 14/07/93 0,00

Ginnasta

       GARA REGIONALE MARE DI GINNASTICA - RITMICA

Il Presidente della Giuria

--------------------------------------------- 17/04/05

Il  segretario

--------------------------------------------



     Federazione   Ginnastica   d'Italia MOVIMENTO E RITMO MONSELICE
       Comitato Regionale Veneto

2a  FASCIA CERCHIO

Società Tessera Data Nasc. Valutazione
1 BARBIERI VANESSA Gymnica  85 27520 16/05/91 9,70
2 MUSSOLIN MARTA Union Vigonza 31687 30/11/92 9,70
3 ZANIN SOFIA                      no ass Union Vigonza 31696 02/08/92 9,40
4 SACCON LUANA Spartum 34687 05/10/93 9,40
5 SELMIN CHIARA Gymnica  85 32443 30/06/91 9,30
6 ZOCCARATO ELISA Union Vigonza 34374 06/07/93 9,30
7 MAGAROTTO ELENIA        no ass Gymnica  85 35568 01/10/93 9,20
8 ZAGO ALESSANDRA Andromeda 144997 19/09/91 9,10
9 BELLAZZO FABIANA            no ass Nuova Realtà 32497 12/11/91 9,10
10 PASSARIN GIORGIA Movimento e Ritmo 101724 05/04/93 8,50
11 FAVARO VIRGINIA             no ass Movimento e Ritmo 32459 27/07/93 8,20
12 DONA' MARTINA                  no ass 5 Cerchi 107395 17/06/92 8,20
13 BARBIERATO LISA 5 Cerchi 29320 19/08/92 8,00
14 ALBAN FRANCESCA           no ass Butterfly 39184 20/12/92 7,90
15 DE GRANDIS MARTA         no ass Andromeda 147734 04/07/93 7,60
16 PRENDIN GIORGIA Butterfly 115674 02/04/93 7,60
17 SIROK VIVIANA Vis  Favaro 32374 22/02/93 7,20
18 BIZZARO DIANA                  no ass Hera 143109 25/04/93 6,70
19 TIBERTO ELISA Hera 143117 17/05/93 6,70
20 TRAVAN GIULIA Vis  Favaro 32413 04/03/93 6,60
21 MEGGIATO ALICE Vis  Favaro 32337 14/07/93 0,00

       GARA REGIONALE MARE DI GINNASTICA - RITMICA

Ginnasta

Il Presidente della Giuria

--------------------------------------------- 17/04/05

Il Segretario

---------------------------------------------



     Federazione   Ginnastica   d'Italia MOVIMENTO E RITMO MONSELICE
       Comitato Regionale Veneto

2a  FASCIA PALLA

Società Tessera Data Nasc. Valutazione
1 BERTAZZOLO SARA Spartum 36922 08/02/92 9,90
2 SACCON LUANA Spartum 34687 05/10/93 9,90
3 FATTORE MARTA                no ass Spartum 34690 24/06/91 9,85
4 PASSARIN GIORGIA Movimento e Ritmo 101724 05/04/93 9,80
5 FRASCATI ILARIA Spartum 34671 09/03/91 9,80
6 MUSSOLIN MARTA Union Vigonza 31687 30/11/92 9,70
7 PRENDIN GIORGIA Butterfly 115674 02/04/93 9,70
8 ZAPPATERRA ALESSANDRA no as Spartum 34697 25/12/93 9,70
9 MASOLA SILVIA                   no ass Movimento e Ritmo 101718 05/09/92 9,50
10 AGOSTINI ELENA                 no ass Butterfly 39183 05/06/92 9,50
11 ZOCCARATO ELISA Union Vigonza 34374 06/07/93 9,30
12 DE SIMONE VANESSA         no ass 5 Cerchi 107394 27/07/91 9,20
13 ASTOLFI SILVIA                  no ass Andromeda 144995 18/02/93 9,00
14 BELLAZZO FABIANA            no ass Nuova Realtà 32497 12/11/91 8,90
15 TRAVAN GIULIA Vis  Favaro 32413 04/03/93 8,60
16 BARBIERATO LISA 5 Cerchi 29320 19/08/92 8,50
17 GAREGGIO VALENTINA        no ass Gymnica  85 38462 04/10/93 8,15
18 ZOCCOLO' ELENA                no ass Junior 2000 143246 01/10/93 8,10
19 SIROK VIVIANA Vis  Favaro 32374 22/02/93 8,10
20 PONTAROLLO ANGELA        no ass Junior 2000 143248 09/12/93 8,00
21 TIBERTO ELISA Hera 143117 17/05/93 8,00
22 SCALCO ARIANNA Junior 2000 143250 27/05/93 7,90
23 BIZZARO DIANA                  no ass Hera 143109 25/04/93 7,70
24 MEGGIATO ALICE Vis  Favaro 32337 14/07/93 0,00
25 GALBER CHIARA                 no ass Junior 2000 143628 26/02/92

       GARA REGIONALE MARE DI GINNASTICA - RITMICA

Ginnasta

Il Presidente della Giuria

-------------------------------------------- 17/04/05

Il Segretario

--------------------------------------------



     Federazione   Ginnastica   d'Italia MOVIMENTO E RITMO MONSELICE
       Comitato Regionale Veneto

2a  FASCIA CLAVETTE

Società Tessera Data Nasc. Valutazione
1 BARBIERI VANESSA Gymnica  85 27520 16/05/91 9,80
2 FRASCATI ILARIA Spartum 34671 09/03/91 9,80
3 CACCIN ELENA                   no ass Spartum 119582 26/04/92 9,70
4 BERTAZZOLO SARA Spartum 36922 08/02/92 9,70
5 MUSSOLIN MARTA Union Vigonza 31687 30/11/92 9,60
6 SACCON LUANA Spartum 34687 05/10/93 9,60
7 PASSARIN GIORGIA Movimento e Ritmo 101724 05/04/93 9,40
8 MANFRIN ELISA                  no ass Union Vigonza 31690 11/02/91 9,20
9 SELMIN CHIARA Gymnica  85 32443 30/06/91 8,50
10 MAGAROTTO ELENIA         no ass Gymnica  85 35568 01/10/93 8,40
11 MASOLA SILVIA                 no ass Movimento e Ritmo 101718 05/09/92 7,90

       GARA REGIONALE MARE DI GINNASTICA - RITMICA

Ginnasta

Il Presidente della Giuria

-------------------------------------------- 17/04/05

Il Segretario

--------------------------------------------



     Federazione   Ginnastica   d'Italia MOVIMENTO E RITMO MONSELICE
       Comitato Regionale Veneto

2a  FASCIA NASTRO

Società Tessera Data Nasc. Valutazione
1 ZAPPATERRA ALESSANDRA no as Spartum 34697 25/12/93 9,70
2 DE SIMONE VANESSA     no ass 5 Cerchi 107394 27/07/91 9,40
3 ZANIN SOFIA                    no ass Union Vigonza 31696 02/08/92 9,30
4 FRASCATI ILARIA Spartum 34671 09/03/91 9,30
5 MANFRIN ELISA               no ass Union Vigonza 31690 11/02/91 9,10
6 ZAGO ALESSANDRA Andromeda 144997 19/09/91 9,00
7 SCALCO ARIANNA Junior 2000 143250 27/05/93 8,00
8 MISTE' CAMILLA               no ass Junior 2000 143255 29/09/92 7,90
9 LAZZARIN MAILA              no ass Andromeda 17/08/93 7,40

       GARA REGIONALE MARE DI GINNASTICA - RITMICA

Ginnasta

Il Presidente della Giuria

-------------------------------------------- 17/04/05

Il segretario

---------------------------------------------



     Federazione   Ginnastica   d'Italia MOVIMENTO E RITMO MONSELICE
       Comitato Regionale Veneto

3a  fascia FUNE

Società Tessera Data Nasc. Valutazione
1 MINGARDO ANGELICA Movimento e Ritmo 24889 26/05/90 10,80
2 NENA SARA Feltre 25494 19/12/87 10,60
3 MARTINI GIOVANNA            no ass Movimento e Ritmo 28342 08/04/91 10,30
4 MICHIELOTTO LUCIA           no ass Union Vigonza 29954 14/08/89 10,05
5 PENONE CARLOTTA           no ass Gymnica 85 29834 08/07/89 9,80
6 D'INCA' ERICA Feltre 27991 01/01/89 9,35
7 SIROK BARBARA Vis Favaro 32373 30/05/89 7,10
8 ANTICO VERONICA Hera 143134 13/03/90 6,40
9 MARCHIANTE SILVIA Vis Favaro 133800 04/09/90 5,00
10 LABOMBARDA NICOLETTA  no ass Hera 153159 20/10/90
11 BENATO SILVIA                   no ass Butterfly 39173 11/10/89

Ginnasta

       GARA REGIONALE MARE DI GINNASTICA - RITMICA

Il Presidente della Giuria

--------------------------------------------- 17/04/05

Il  segretario

--------------------------------------------



     Federazione   Ginnastica   d'Italia MOVIMENTO E RITMO MONSELICE
       Comitato Regionale Veneto

3a  fascia CERCHIO

Società Tessera Data Nasc. Valutazione
1 D'ALBERTO VALENTINA Feltre 25460 13/02/89 10,70
2 NENA SARA Feltre 25494 19/12/87 10,65
3 MINGARDO ANGELICA Movimento e Ritmo 24889 26/05/90 10,60
4 VILLAN LAURA                  no ass Gymnica  85 24861 11/12/89 10,60
5 CAVALIERE ALICE Movimento e Ritmo 32457 19/03/89 10,50
6 CIRILLO ELISA Feltre 22608 04/06/89 10,50
7 COSSALTER GRETA Feltre 34752 25/08/89 10,40
8 PANTE VALENTINA Feltre 27976 02/04/88 10,30
9 MARTINI GIOVANNA         no ass Movimento e Ritmo 28342 08/04/91 10,00
10 VIANELLO FRANCESCA    no ass Gymnica  85 24860 08/11/89 9,80
11 SCALABRIN ELISA (FUORI  GARA) Vis Favaro 14305 01/12/86 9,70
12 BORELLA GIULIA                no ass Feltre 34746 28/07/89 9,50
13 MANIERO ANNA Butterfly 39163 30/04/90 9,50
14 FELICIANI CLAUDIA Movimento e Ritmo 32528 19/12/88 9,40
15 SIROK BARBARA Vis Favaro 32373 30/05/89 9,40
16 STACH SABRINA               no ass Feltre 30462 07/10/90 9,20
17 OLIVATO BEATRICE Gymnica  85 34263 17/04/90 9,10
18 VIGNAZIA ILARIA Vis Favaro 149832 12/05/89 9,00
19 SAMARIA ANNA                no ass Feltre 25503 27/07/90 9,00
20 LUISE ELEONORA Vis Favaro 24971 02/11/90 8,70
21 VETTORI SUSAN                no ass Nuova Realtà 29662 30/03/90 8,70
22 SCOTTA' GIULIA                 no ass Nuova Realtà 28330 23/06/90 8,60
23 MOSCHINI CAMILLA           no ass Hera 143124 08/03/90 8,50
24 GAVED ELENA Junior 2000 143226 21/08/90 8,10
25 BELLAZZO ARIANNA          no ass Nuova Realtà 22422 25/09/87 7,60
26 ZANIN ILARIA Junior 2000 143636 23/07/87 7,10
27 BALLESTRIN SILVIA Junior 2000 143225 13/05/89 6,50
28 ANTICO VERONICA Hera 143134 13/03/90 6,10
29 MARCHIANTE SILVIA Vis Favaro 133800 04/09/90 6,00
30 BUSO GIULIA Vis Favaro 10213 22/07/86 0,00
31 BENATO SILVIA                 no ass Butterfly 39173 11/10/89

       GARA REGIONALE MARE DI GINNASTICA - RITMICA

Ginnasta

Il Presidente della Giuria

-------------------------------------------- 17/04/05

Il Segretario

---------------------------------------------



     Federazione   Ginnastica   d'Italia MOVIMENTO E RITMO MONSELICE
       Comitato Regionale Veneto

3a  fascia PALLA

Società Tessera Data Nasc. Valutazione
1 PANTE VALENTINA Feltre 27976 02/04/88 10,90
2 BARIN JESSICA Union Vigonza 107182 25/08/90 10,90
3 D'ALBERTO VALENTINA Feltre 25460 13/02/89 10,85
4 MICHIELOTTO LUCIA          no ass Union Vigonza 29954 14/08/89 10,80
5 CIRILLO ELISA Feltre 22608 04/06/89 10,70
6 COSSALTER GRETA Feltre 34752 25/08/89 10,70
7 PENONE CARLOTTA          no ass Gymnica  85 29834 08/07/89 10,60
8 OLIVATO BEATRICE Gymnica  85 34263 17/04/90 10,55
9 CAVALIERE ALICE Movimento e Ritmo 32457 19/03/89 10,50
10 GIORA LISA                       no ass Movimento e Ritmo 24883 19/07/89 10,40
11 BELLAZZO ARIANNA          no ass Nuova Realtà 22422 25/09/87 10,40
12 SCALABRIN ELISA (FUORI  GARA) Vis Favaro 14305 01/12/86 10,40
13 VERONESE CLAUDIA         no ass Butterfly 39175 03/02/90 10,30
14 BERNARDINI M.LUISA        no ass Gymnica  85 24894 06/11/90 10,20
15 FELICIANI CLAUDIA          Movimento e Ritmo 32528 19/12/88 10,10
16 VETTORI SUSAN                no ass Nuova Realtà 29662 30/03/90 10,10
17 SCOTTA' GIULIA                 no ass Nuova Realtà 28330 23/06/90 9,90
18 GAVED ELENA Junior 2000 143226 21/08/90 9,80
19 D'INCA' ERICA Feltre 27991 01/01/89 9,75
20 BORELLA GIULIA                no ass Feltre 34746 28/07/89 9,70
21 MANIERO ANNA Butterfly 39163 30/04/90 9,60
22 SAMARIA ANNA                no ass Feltre 25503 27/07/90 9,40
23 VIGNAZIA ILARIA Vis Favaro 149832 12/05/89 9,10
24 BALLESTRIN SILVIA Junior 2000 143225 13/05/89 8,90
25 ZANIN ELISA                    no ass Junior 2000 151040 25/12/89 8,15
26 PASQUAL ELIANA            no ass Junior 2000 143227 22/07/90 8,10
27 ZANIN ILARIA Junior 2000 143636 23/07/87 7,90
28 ANTICO VERONICA Hera 143134 13/03/90 7,80
29 LUISE ELEONORA Vis Favaro 24971 02/11/90 7,10
30 BUSO GIULIA Vis Favaro 10213 22/07/86 0,00
31 BOVO ANNA                      no ass Hera 143114 28/06/90

       GARA REGIONALE MARE DI GINNASTICA - RITMICA

Ginnasta

Il Presidente della Giuria

-------------------------------------------- 17/04/05

Il Segretario

---------------------------------------------



     Federazione   Ginnastica   d'Italia MOVIMENTO E RITMO MONSELICE
       Comitato Regionale Veneto

3a  fascia CLAVETTE

Società Tessera Data Nasc. Valutazione
1 VILLAN LAURA                  no ass Gymnica  85 24861 11/12/89 10,60
2 BARIN JESSICA Union Vigonza 107182 25/08/90 10,60
3 OLIVATO BEATRICE Gymnica  85 34263 17/04/90 10,40
4 COSSALTER GRETA Feltre 34752 25/08/89 10,30
5 D'ALBERTO VALENTINA Feltre 25460 13/02/89 10,30
6 CAVALIERE ALICE Movimento e Ritmo 32457 19/03/89 10,20
7 FORNASIERO MARIKA      no ass Gymnica  85 38276 08/08/90 10,20
8 D'INCA' ERICA Feltre 27991 01/01/89 10,00
9 CIRILLO ELISA Feltre 22608 04/06/89 9,20
10 STACH SABRINA                no ass Feltre 30462 07/10/90 9,00
11 MANIERO ANNA Butterfly 39163 30/04/90 8,90
12 FELICIANI CLAUDIA Movimento e Ritmo 32528 19/12/88 8,80
13 MENEGHESSO SOFIA       no ass Movimento e Ritmo 24887 14/01/90 8,80
14 BOGONI GIULIA                   no ass Butterfly 39185 12/05/90 8,80
15 ZANELLA GLORIA               no ass Feltre 25519 30/11/89 8,50

       GARA REGIONALE MARE DI GINNASTICA - RITMICA

Ginnasta

IlPresidente della Giuria

--------------------------------------------- 17/04/05

Il Segretario

--------------------------------------------



     Federazione   Ginnastica   d'Italia MOVIMENTO E RITMO MONSELICE
       Comitato Regionale Veneto

3a  fascia NASTRO

Società Tessera Data Nasc. Valutazione
1 PANTE VALENTINA Feltre 26976 02/04/88 10,60
2 BARIN JESSICA Union Vigonza 107182 25/08/90 10,60
3 NENA SARA Feltre 25494 19/12/87 10,50
4 VIANELLO FRANCESCA     no ass Gymnica  85 24860 08/11/89 10,20
5 MINGARDO ANGELICA Movimento e Ritmo 24889 26/05/90 10,10
6 SCALABRIN ELISA   (FUORI GARA) Vis Favaro 14305 01/12/86 10,00
7 ZANIN ILARIA Junior 2000 143636 23/07/87 9,90
8 GAVED ELENA Junior 2000 143226 21/08/90 9,40
9 BALLESTRIN SILVIA Junior 2000 143225 13/05/89 9,00
10 LUISE ELEONORA Vis Favaro 24971 02/11/90 8,80
11 VIGNAZIA ILARIA Vis Favaro 149832 12/05/89 8,70
12 CAON LISA                        no ass Union Vigonza 29960 01/03/89 8,70
13 SIROK BARBARA Vis Favaro 32373 30/05/89 8,60
14 PASQUAL ELIANA             no ass Junior 2000 143227 22/07/90 7,70
15 MARCHIANTE SILVIA Vis Favaro 133800 04/09/90 7,20
16 ZANIN ELISA                      no ass Junior 2000 151040 25/12/89 6,50
17 BUSO GIULIA Vis Favaro 10213 22/07/86 0,00

       GARA REGIONALE MARE DI GINNASTICA - RITMICA

Ginnasta

Il Presidente della Giuria

-------------------------------------------- 17/04/05

Il Segretario

---------------------------------------------


